

Nordentoft Holding ApS

Banegårdsvej 36, 8660 Skanderborg

CVR-nr. 38 72 43 98

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2024.

Lindy Nordentoft Brogaard
dirigent

Holstebro

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro
T 9610 6161

Struer

Ved Fjorden 6B · 7600 Struer
T 9684 2000

kroyerpedersen.dk

Medlem af RevisorGruppen Danmark
CVR 89 22 49 18

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nordentoft Holding ApS Banegårdsvej 36 8660 Skanderborg CVR-nr.: 38 72 43 98 Stiftet: 19. juni 2017 Hjemsted: Skanderborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
Direktion	Lindy Nordentoft Brogaard
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Kapitalinteresse	CleverCoffee ApS, Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje hele eller dele af virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 59 t.kr. mod 138 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Andre eksterne omkostninger	-6.875	-12.750
Indtægt af kapitalinteresse	73.151	154.835
Finansielle omkostninger	-6.813	-3.604
Resultat før skat	59.463	138.481
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	59.463	138.481
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	73.151	72.335
Overføres til overført resultat	0	66.146
Disponeret fra overført resultat	-13.688	0
Disponeret i alt	59.463	138.481

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresse	<u>227.986</u>	<u>154.835</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>227.986</u>	<u>154.835</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>227.986</u>	<u>154.835</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>47</u>	<u>47</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>47</u>	<u>47</u>
	Likvide beholdninger	<u>1</u>	<u>1</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>48</u>	<u>48</u>
	Aktiver i alt	<u>228.034</u>	<u>154.883</u>
Passiver			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	80.774	72.335
	Overført resultat	<u>0</u>	<u>-51.024</u>
	Egenkapital i alt	<u>120.774</u>	<u>61.311</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>107.260</u>	<u>93.572</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>107.260</u>	<u>93.572</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>107.260</u>	<u>93.572</u>
	Passiver i alt	<u>228.034</u>	<u>154.883</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	0	-117.170	-77.170
Overført via resultatdisponering	0	72.335	66.146	138.481
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	72.335	-51.024	61.311
Overført via resultatdisponering	0	73.151	-13.688	59.463
Dækning af negativ overført resultat	0	-64.712	64.712	0
	40.000	80.774	0	120.774

Noter

1. Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen. Direktionen har ikke modtaget vederlag.

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
2. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar	82.500	82.500
Kostpris 31. december	82.500	82.500
Opskrivninger 1. januar	85.345	-69.490
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	73.151	198.036
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-43.201
Opskrivninger 31. december	158.496	85.345
Afskrivninger på goodwill 1. januar	-13.010	-13.010
Afskrivninger på goodwill 31. december	-13.010	-13.010
Regnskabsmæssig værdi 31. december	227.986	154.835

Kapitalinteresse:

	Hjemsted	Ejerandel
CleverCoffee ApS	Odder	40 %

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på i alt 13 t.kr. vedrørende underskud til fremførsel, der ikke er indregnet som et aktiv i balancen.
